
ZARZĄDZENIE NR 9/2026 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych na 2026 rok 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (t.j. Dz. U. 2025 poz. 1338 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 
realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu na 2026 rok, 
w następującym składzie: 

1. Łukasz Osman - Sekretarz 

2. Donata Potocka – Skarbnik Gminy 

3. Agata Jańczak – Inspektor. 

§ 2. Komisja zobowiązana jest przeprowadzić otwarty konkurs ofert zgodnie z art. 15 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 9/2026 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


